新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科林怡君

電話：03-5216121-276

電子信箱：05316@ems.hccg.gov.tw

受公告者：新科國中

公告時間：114年3月10日 上午 09:03

公告代號：1140336

附件：「膳糧食物箱」申請書 2025030403_Attach2 2025030403_Attach1 社團法人中華安得烈慈
善協會函

狀態：已簽收，列印或存檔：李慈蘋

主旨：轉知社團法人中華安得烈慈善協會為照顧弱勢家庭學子，按月提供「膳糧食物箱」乙箱，相
關辦法如說明，請查照。

說明：
一、依據社團法人中華安得烈慈善協會114年3月5日安字第2025030403號函辦理。
二、「社團法人中華安得烈慈善協會」成立於2011年8月，主要以「安得烈食物銀行」計畫，以每
月配送乙箱食物箱的方式，幫助15歲(含)以下的弱勢家庭學子，獲得所需營養之主副食品。
三、請依據檢附之申請表提供符合援助資格孩童資料及相關文件，以郵寄方式寄送該協會評估，凡
符合受助條件之孩童，該協會將儘速提供「膳糧食物箱」進行援助。
四、因應該協會作業期程，經資料審查通過者，將於一個月內發送援助物資。審查期間若有緊急食
物需求，可預先申請「安心食物箱」應急；倘有急難狀況，亦可申請急難救助。
五、受助個案，由本協會定期檢討評估援助時程；該協會對於個案相關資訊均依「個人資料保護法
」辦理。
六、更多「膳糧食物箱」訊息可參考安得烈官網http://www.chaca.org.tw。

正本：成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、
南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、
新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國
小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大
庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小
、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e3%80%8c%e8%86%b3%e7%b3%a7%e9%a3%9f%e7%89%a9%e7%ae%b1%e3%80%8d%e7%94%b3%e8%ab%8b%e6%9b%b820250307111650.odt
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/2025030403_Attach220250307111650.jpg
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/2025030403_Attach120250307111650.jpg
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e7%a4%be%e5%9c%98%e6%b3%95%e4%ba%ba%e4%b8%ad%e8%8f%af%e5%ae%89%e5%be%97%e7%83%88%e6%85%88%e5%96%84%e5%8d%94%e6%9c%83%e5%87%bd20250307111650.pdf
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e7%a4%be%e5%9c%98%e6%b3%95%e4%ba%ba%e4%b8%ad%e8%8f%af%e5%ae%89%e5%be%97%e7%83%88%e6%85%88%e5%96%84%e5%8d%94%e6%9c%83%e5%87%bd20250307111650.pdf
http://www.chaca.org.tw